Informacja o gruntach miejskich przeznaczonych do sprzedaży

Zgodnie z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), §3 ust. 1 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. W sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr XVII/96/2007 z dnia 26.06.2007r. Burmistrz Miasta Pionki podaje do publicznej wiadomości wykaz gruntów przeznaczonych do sprzedaży położonych w Pionkach przy ul. Zakładowej 7, stanowiących własność Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy Miasta Pionki.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

	L.p.
	Nr działki
	Pow. działki
	Nr księgi wieczystej
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie gruntu
	Forma sprzedaży
	Cena wywoławcza nieruchomości
	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1464/248
	2100m2
	8104
	Nieruchomość położona przy ul. Zakładowej zabudowana budynkiem i budowlami:

· budynek przemysłowy E-43 nr inw. 100/00582, murowany z cegły, dach żelbetowy kryty papa, posadzka betonowa, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, o pow. zabud. 430,94m2, rok budowy 1928

· plac betonowy z trylinki o pow. 328m2 nr inw. 243/3457

· droga betonowa z trylinki o pow. 375m2 nr inw. 243/3455

Uzbrojenie w sieci:

· wodnokanalizacyjną

· elektryczną

· telefoniczną

· centralnego ogrzewania
	Tereny przemysłowe
	Przetarg ustny nieograniczony
	110 000zł
	Cena uzyskana w przetargu musi być wniesiona przed dniem podpisania aktu notarialnego

	2
	4/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. Nr 1464/16
	6856m2
	8244
	
	
	
	
	

	3
	4/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. Nr 1464/22
	3798m2
	8181
	
	
	
	
	

	4
	4/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. Nr 1464/31
	3752m2
	8243
	
	
	
	
	

	5
	4/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. Nr 1464/243
	402m2
	8104
	
	
	
	
	

	6
	4/10000 w prawie użytkowania wieczystego dz. Nr 1464/103

1464/126

1464/167
	36002m2
	7807
	
	
	
	
	


Pionki, dnia 17.08.2007r. 

BURMISTRZ MIASTA PIONKI

